



Heddlu Police

**DYFED-POWYS**

FOI Reference: 392/2021

**Request:**

Do you hold the following information?

How many data breaches have you experienced for the past 5 years (broken down by each year)?

**Clarification:**

The applicant is referring to Calendar years.

**Response:**

- I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

Year	Total number of Data Breaches
2017	40
2018	47
2019	76
2020	50
2021	37
<b>Total</b>	<b>250</b>

It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.